Российская Федерация

Красноярский край
[image: image1.jpg]AUBHOTOPCK]

Дивногорский городской Совет депутатов
РЕШЕНИЕ

20.12.2012                                 г. Дивногорск

                     №29-187-ГС

Об   утверждении   генерального    плана     муниципального
образования г.Дивногорск с разработкой генеральных планов
 п. Бахта,      п. Верхняя   Бирюса,   п. Манский,      с. Овсянка,
 п.Слизнево, п.Усть-Мана, п.Хмельники
В соответствии со статьей 8 Градостроительного кодекса Российской Федерации, руководствуясь статьями 3,26,  Устава города Дивногорска   Дивногорский городской Совет депутатов РЕШИЛ:
           1.   Утвердить     генеральный   план    муниципального      образования г.Дивногорск  с   разработкой    генеральных    планов     п.Бахта,  п.Верхняя  Бирюса,   п.Манский,  с.Овсянка, п.Слизнево, п.Усть-Мана, п.Хмельники».
            2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в   средствах  массовой  информации и на официальном сайте администрации города Дивногорска в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
          3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по городскому хозяйству и градостроительству   (А.Ю. Батаркин).
 Глава города                                                                                               Е.Е. Оль
Заместитель председателя Дивногорского

городского Совета депутатов                                                        В.В. Зубрицкий